KO®E

KOPOTKWI BbICTPbIN [acnPECCO]

AMEPUKAHCKUW [AMEPUKAHO]

KAMbIY [KAMY4YMHO]

BJTATTE [NATTE]

XPABPbIV PAD [PA® C CONEHOM KAPAMESTBIO)]

JBOVNHOW UPAHOCKWW [PA® C CONEHOM KPAMESIBIO C BUCKM]
MIOCKUW BEJIbIN [onaT BART]

HEKO®E

YA

MATYA JIATTE
KYPKYMATTE

KAKAO / C MAPLUMESNIOY

C PACTUTEJIbHbIM MOJIOKOM

NMAHKEMAKMW (PAIN-CAKES™)

C BEKOHOM U1 KAPAMEJ1bIO
C KAPAME/TbIO
C HUYEM

CbIPHUKU

C KAPAMEJTbIO

KPYACCAHDI

MNPAMMNKOM U3 MEYKN

FPAHOJIA

OBCSAHASA C MMHOAJIEM N U3IOMOM

#BbYAbXPABPbIM

91/132
94/137
139/198
177

225

225

168

136
223
255
132/164

+60

255
137
100

189

105

179



BRAVE
GOODIES

BPAYHU

C BEKOHOM, BULLHEN 1 MUHIANEM
APAXMUC-COJIEHASA KAPAMESTb

C KJTIOKBOW U MSATOM (VEGAN)

C MUHOANEM

SMWUHEM C OBJEMUXOM U BASUITMKOM
C ®YHIYKOM U KAPAMEbIO

KEKCDbI

MUBHOW C 3EGUPKAMM

C BACABW N ®UCTALLKAMM
KOKOCOBbIV C PO30BbIM MEPLIEM
LIOKOJTAZHbIV BOPLL
BAHAHOBbIV YW

TOI'TUKA
BOJ1bLUOW ThIKOBCKU
XAJIB XOrAH
K3PPOTUCT

YN3-KEK

MWCTEP SIBJ/IOHCKW
MAPMEJNASE (VEGAN)
JINMOHCTP

BABYJIMH MEJOBUK

IKJIEPbI
BAPEHKA-APAXMC
BAHW/Tb-MUHATTb
MAHTO-MAPAKY/5]
LLIOKO B KBAJIPATE
KOKOC B KOKOCE

HULLTAKHA

MA®OUHbI
LIOKOJIAZHbIV / YHEPHUYHBIN

BYMKW MYMKA
CO CTYXOW / C MAJIMHKOMN

MNMEYEHIOXW

LLIOKO C M&M'’S / BAHUJIbHOE C LLIOKOJIALOM / BEFAHCKOE C MATYEMN

TOLUKA-KAPTOLLKA

#BbYAbXPABPbIM

260
228
228
175
257
241

195
195
195
195
195

215
205
189
199
189
175
170
188

170
185
185
170
170

95
170
95

105



